
Preisliste Endkunden 01.02.2025 
 

Nummer Artikel Menge Preis Herkunft  
37 Lupino, gemahlen 500g 5,95 € Eigen/BW  

41 Lupino, ganze Bohne 500g 5,95 € Eigen/BW  

03 Lupresso, gemahen 250g 4,20 € Eigen/BW  

04 Lupresso, ganze Bohne 250g 4,20 € Eigen/BW  

05 Mokka mit Cardamom 250g 4,70 € Eigen/BW  

44 Lupino arabica 250g 5,20 € 
Eigen BW/ 
Indien 

 

240 Lupino Inverno - Wintergewürzkaffee 250g 4,90 € Eigen BW  

17 Lupino-Schoko-lade  75g 4,80 € 
Eigen BW/ 
Übersee 

 

138 Lupinensamen kg 7,00 € Eigen BW  

58 Lupinensamen 10kg 55,00 € Eigen BW  

46 Lupina, Lupinenmehl 300g 7,20 € Eigen BW  

07 Lupina, Lupinemehl 700g 13,80 € Eigen BW  

116 Lupinenmehl ab 10 kg je kg 13,00 € Eigen BW  

52 Lupinenmehl 25kg kg 9,00 € Eigen BW  

73 Lupinengranulat 300g 7,20 € Eigen BW  

25 Platterbsen, ganze Bohne kg 10,00 € Eigen BW  

26 Platterbsenmehl kg 13,00 € Eigen BW  

60 Falafel, Natur 250g 4,35 € Eigen BW  

33 Falafel, Arabica 250g 4,60 € Eigen BW  

34 Falafel, Gut Fränkisch 250g 4,60 € Eigen BW  

35 Falafel, Provence 250g 4,60 € Eigen BW  

48 Grano Lupino Abtropfg. 150g 250g 3,70 € Eigen BW  

49 Tapas Lupinos Abtropfg. 125g 250g 3,70 € Eigen BW  

50 Platterbse im Glas Abtropfg. 160g 250g 3,70 € Eigen BW  

64 Dinkel, Oberkulmer Rotkorn kg 2,90 € Eigen BW  

47 Dinkel, Oberkulmer Rotkorn 25kg 63,90 € Eigen BW  

66 Weizen kg 1,80 € Eigen BW  

65 Roggen kg 1,80 € Eigen BW  

55 Nackthafer kg 2,90 € BW  

56 Nacktgerste kg 3,20 € BW  

69 Emmer kg 3,60 € Eigen BW  

62 Einkorn kg 3,60 € BW  

59 Grünkern kg 6,60 € BW  

231 Braunhirsemehl kg 6,95 € Eigen BW  

0281 Buch Safran, Soja, Süßkartoffel, Süßlupinen  29,90 €   

p120 Perkolator Basic 2 - 6 Tassen Stück 78,00 €   

p121 Perkolator Basic 4 - 12 Tassen Stück 85,00 €   

p122 Perkolator Design 2-6 Tassen Stück 82,00 €   

P123 Perkolator Design 4-10 Tassen Stück 87,00 €   

D004 
Versandkosten Päckchen bis 2kg 
Gesamtgewicht (incl. Verpackung)  

 

Stück 4,40 € 
  

D003 Versandkosten bis 5 kg (incl. Verpackung) Stück 6,90 €   

D002 Versandkosten bis 25kg Stück 8,70 €   

 
Versandkosten gelten innerhalb Deutschlands. Bestellungen sind zu richten an: 
 

Biolandhof Klein, Schmiedsgasse 1, 97877 Wertheim-Sachsenhausesn –  
Tel.: 09342/6386, @: biolandhof-klein@t-online.de, www.lupinenkaffee.de 
 

DE-Öko-006- soweit nicht anders gekennzeichnet handelt es sich um Biolandprodukte 


